159

Jaslo

36 1140 2004 0000 3902 3126 8420

Bank: Alior Bank, Lopuszariska 38D, 02-232 Warszawa

SWIFT/BIC: ALBPPLPW

: PL 88 2490 1057 0000 9902 6539 4025
: PL 44 2490 1057 0000 9901 6539 4025

Kwota VAT
ZW. 0,00 0,00
0% 0,00 0,00
5% 0,00 0,00
8% 0,00 0,00
23% 0,00 0,00

Wartosc z
podatkiem

VAT

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sprzedawca:

Manufaktura polsko-ghanijska

Szymon Rzasa

ul. Wincentego Pola 6/4
38-200 Jaslo

NIP: PL6851979814

0,00

0,00 0,00
zero zlotych

Faktura bez podpisu. Podstawa prawna: Ustawa z 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i uslug — Dz.U. z 2011 Nr. 177 poz. 1054 z p6zn.zm,
Rozporzadzanie Ministra Finanséw z 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektérym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania
oraz listy towaréw i uslug, do ktérych nie maja zastosowania zwolnienia od podatku od towaréw i uslug — Dz.U. z 2011 r. Nr 68 poz. 360, Ustawa z 29
wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci — Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z p6zn.zm.


http://www.tcpdf.org

